[image: image1.jpg]»

荆州市住房和城乡建设局

关于建筑施工企业安全生产许可证

新申请及延期审查意见的公示

荆建安示〔2020〕7号
根据《安全生产许可证条例》（国务院令第397号）和《建筑施工企业安全生产许可证管理规定》（建设部令第128号），我局组织对荆州园博园生态园林建设运营有限公司等22家建筑施工企业安全生产许可证新申请及松滋市宏森建筑工程有限公司等13家建筑施工企业安全生产许可证延期申请的申报材料进行了审查，现将审查意见予以公示，公示时间为2020年9月11日至9月17日。(我局将在三个月内对申请资料承诺部分内容进行核实，请涉及企业准备好相关材料。）

公示期间，企业如对审查意见有异议的，应在公示期内提出书面陈述意见及相关证明资料报送市住建局行政审批科（政务服务中心住建局窗口），逾期不予受理。

有关单位及个人如对公示企业申报材料的真实性，涉及黑社会背景和行为及其它情况有意见的，请提供书面举报材料，举报材料请报送市政务服务中心住建局窗口。（联系人：吴珊红  电话：0716-8255926  地址：荆州市北京西路440号市政府行政服务中心三楼市住建局窗口  邮编：434000）

附：1、荆州市建筑施工企业安全生产许可证审查意见表（新申请）

2、荆州市企业安建筑施工全生产许可证审查意见表（延期申请）

2020年9月11日

附：1、

	荆州市建筑施工企业安全生产许可证审查意见表（新申请）

	序号
	编号
	单位名称
	资质等级
	审查意见

	1
	07060120200827001
	荆州园博园生态园林建设运营有限公司
	市政公用工程施工总承包叁级、施工劳务资质不分等级
	同意。

	2
	07060120200826003
	湖北本锆建设工程有限公司
	建筑工程施工总承包叁级、市政公用工程施工总承包叁级、地基基础工程专业承包叁级、防水防腐保温工程专业承包贰级、钢结构工程专业承包叁级、建筑装修装饰工程专业承包贰级、模板脚手架专业承包不分等级、古建筑工程专业承包叁级、城市及道路照明工程专业承包叁级、施工劳务资质不分等级
	同意。

	3
	07060120200826002
	湖北科瑞交通工程有限公司
	模板脚手架专业承包不分等级、施工劳务资质不分等级
	同意。

	4
	07060120200826001
	湖北腾忠建设工程有限公司
	建筑工程施工总承包叁级、市政公用工程施工总承包叁级、钢结构工程专业承包叁级、地基基础工程专业承包叁级、环保工程专业承包叁级、建筑装修装饰工程专业承包贰级
	同意。

	5
	07060120200825001
	湖北思搏盈环保科技股份有限公司
	环保工程专业承包叁级
	不同意。企业法定代表人承诺书不合要求。

	6
	07060120200820004
	荆州市中星园林建设工程有限公司
	市政公用工程施工总承包叁级、施工劳务资质不分等级
	同意。

	荆州市建筑施工企业安全生产许可证审查意见表（新申请）

	序号
	编号
	单位名称
	资质等级
	审查意见

	7
	07060120200820003
	湖北方用建筑工程有限公司
	起重设备安装工程专业承包叁级、模板脚手架专业承包不分等级、施工劳务资质不分等级
	同意。

	8
	07060120200820002
	湖北楚地立达建设工程有限公司
	建筑工程施工总承包叁级、地基基础工程专业承包叁级、市政公用工程施工总承包叁级、环保工程专业承包叁级
	同意。

	9
	07060120200820001
	湖北邦里建设工程有限公司
	模板脚手架专业承包不分等级、起重设备安装工程专业承包叁级、施工劳务资质不分等级、防水防腐保温工程专业承包贰级
	同意。

	10
	07060120200819010
	湖北励磁建筑工程有限公司
	施工劳务资质不分等级
	同意。

	11
	07060120200819009
	湖北煌宏建筑工程有限公司
	施工劳务资质不分等级
	同意。

	12
	07060120200819007
	湖北励润建设工程有限公司
	建筑工程施工总承包叁级、钢结构工程专业承包叁级、环保工程专业承包叁级、施工劳务资质不分等级、建筑装修装饰工程专业承包贰级
	同意。

	13
	07060120200819006
	荆州市隆通建筑劳务有限公司
	模板脚手架专业承包不分等级、施工劳务资质不分等级
	同意。

	14
	07060120200819005
	湖北豪健建筑劳务有限公司
	施工劳务资质不分等级
	同意。

	荆州市建筑施工企业安全生产许可证审查意见表（新申请）

	序号
	编号
	单位名称
	资质等级
	审查意见

	15
	07060120200819004
	荆州市方诚建筑工程有限公司
	模板脚手架专业承包不分等级、施工劳务资质不分等级
	同意。

	16
	07060120200819003
	松滋市兴华劳务有限公司
	施工劳务资质不分等级、模板脚手架专业承包不分等级
	同意。

	17
	07060120200819001
	荆州林成建筑劳务有限公司
	模板脚手架专业承包不分等级、施工劳务资质不分等级
	同意。

	18
	07060120200813004
	湖北锦泽蕊劳务有限公司
	施工劳务资质不分等级、模板脚手架专业承包不分等级
	同意。

	19
	07060120200810001
	湖北凯欧新材料有限公司
	建筑装修装饰工程专业承包贰级
	不同意。企业法定代表人承诺书不合要求。

	20
	07060120200805004
	湖北省近仁工程劳务有限公司
	模板脚手架专业承包不分等级、施工劳务资质不分等级
	同意。

	21
	07060120200730001
	湖北胜彩防水有限公司
	防水防腐保温工程专业承包贰级、模板脚手架专业承包不分等级、施工劳务资质不分等级
	同意。

	22
	07060120200727002
	湖北大滋越交通设施有限公司
	施工劳务资质不分等级
	不同意。企业法定代表人承诺书不合要求。

附：2、

	荆州市建筑施工企业安全生产许可证审查意见表（延期申请）

	序号
	编号
	单位名称
	资质等级
	审查意见

	1
	07060120200827003
	松滋市宏森建筑工程有限公司
	建筑工程施工总承包叁级
	同意。

	2
	07060120200827002
	湖北格物建设工程有限公司
	施工劳务资质不分等级
	同意。

	3
	07060120200820005
	荆州市长江宏业建设工程有限公司
	水利水电工程施工总承包贰级、河湖整治工程专业承包贰级
	同意。

	4
	07060120200819008
	荆州市翔韵建筑装饰有限公司
	建筑装修装饰工程专业承包贰级
	不同意。 企业基本信息表中的已办理资质证书种类填写不全。

	5
	07060120200814001
	湖北荆力电力集团有限公司
	输变电工程专业承包叁级
	同意。

	6
	07060120200813001
	湖北安程正拓建设有限公司
	建筑工程施工总承包叁级、钢结构工程专业承包叁级、建筑装修装饰工程专业承包贰级、模板脚手架专业承包不分等级、施工劳务资质不分等级、地基基础工程专业承包叁级
	同意。

	7
	07060120200812001
	湖北松杰建设工程有限公司
	建筑工程施工总承包贰级、钢结构工程专业承包贰级、市政公用工程施工总承包贰级、建筑幕墙工程专业承包贰级、建筑机电安装工程专业承包贰级、建筑装修装饰工程专业承包贰级、环保工程专业承包贰级、地基基础工程专业承包贰级、施工劳务资质不分等级
	同意。

	荆州市建筑施工企业安全生产许可证审查意见表（延期申请）

	序号
	编号
	单位名称
	资质等级
	审查意见

	8
	07060120200812002
	湖北和宜燃气工程有限公司
	市政公用工程施工总承包叁级
	同意。

	9
	07060120200810002
	荆州市宏鹤防水材料有限公司
	防水防腐保温工程专业承包贰级
	同意。

	10
	07060120200805002
	湖北方宇建设工程有限公司
	建筑工程施工总承包叁级
	不同意。1、企业所提交的安全生产事故统计非近三年。 2、湖北省建筑施工企业安全生产制度承诺书与湖北省住建厅格式不符。

	11
	07060120200804002
	湖北永田防水科技有限公司
	防水防腐保温工程专业承包贰级
	不同意。 企业基本信息中资质类别及等级与企业附件上传的企业资质扫描件内容不一致，施工劳务资质不分等级证书未提供。

	12
	07060120200803004
	荆州市永鑫建筑工程有限公司
	模板脚手架专业承包不分等级
	同意。

	13
	07060120200731001
	松滋市捷邦劳务有限公司
	模板脚手架专业承包不分等级、施工劳务资质不分等级
	同意。